

HHTX Holding ApS

Solbakkevej 20
2630 Taastrup
CVR nr. 34 45 24 07

Ekstern årsrapport for 2017/18
(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Høje Taastrup
Stiftet: 27. februar 2012

Direktion

Helle Wisbom Tuxen
Henrik Tuxen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance.....	8
Noter	10

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -102.927.

Egenkapitalen udgør kr. 1.838.404.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note	2016/17
BRUTTORESULTAT	-25.160	-46.300
Resultat af dattervirksomheder	0	104.362
Finansielle indtægter	-1.540	15.733
Finansielle omkostninger	-76.227	-15.793
RESULTAT FØR SKAT	-102.927	58.002
Skat af årets resultat	1 0	2.575
ÅRETS RESULTAT	-102.927	60.577
 RESULTATDISPONERING:		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-1.672.905	4.362
Overført resultat	1.334.978	-198.785
Udbytte for regnskabsåret	235.000	255.000
Resultatdisponering i alt	-102.927	60.577

Balance pr. 30. september 2018

	30/9-17	
AKTIVER		
		30/9-17
Kapitalandele i dattervirksomheder	0	2.622.068
Finansielle anlægsaktiver	0	2.622.068
ANLÆGSAKTIVER	0	2.622.068
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	0	73.282
Andre tilgodehavender	50.000	0
Selskabsskat	42.332	10.561
Tilgodehavender	92.332	83.843
Værdipapirer	1.583.593	104.730
Likvide beholdninger	170.953	4.974
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.846.878	193.547
AKTIVER	1.846.878	2.815.615

Balance pr. 30. september 2018

PASSIVER	Note	30/9-17
Anpartskapital	80.000	80.000
Nettopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.672.905
Overført resultat	1.523.404	188.426
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>235.000</u>	<u>105.000</u>
EGENKAPITAL	2	<u>2.046.331</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.923	2.727
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	712.262
Anden gæld	<u>6.551</u>	<u>54.295</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>8.474</u>	<u>769.284</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>8.474</u>	<u>769.284</u>
PASSIVER	<u>1.846.878</u>	<u>2.815.615</u>

Noter

1 Skat af årets resultat	2016/17	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-9.614
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	7.039
Skat af årets resultat i alt	0	-2.575

2 Egenkapital	1/10-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/9-18
Anpartskapital	80.000	-	-	80.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.672.905	-	-1.672.905	0
Overført resultat	188.426	-	1.334.978	1.523.404
Forslag til udbytte for regnskabsåret	105.000	-105.000	235.000	235.000
I alt	2.046.331	-105.000	-102.927	1.838.404